BREJETUBA
to dezambro do lOSS

Os
eitu/m'

PORTARIA NO 1541/2019

CONVOCA E NOMEIA

CANDIDATO APROVADO EM

CONCURSO PÚBLICO No

001/2015, E DÁ OUTRAS

PROVibENCIAS.

'v. Considerando princípios

mofalidadé,Jègalidade, pubiicidade e eficiência;

constitucionais de

/\

'  Considerando necessidade de substituição' .de

■  contratados pór servidores concursados, bem como resultado fipài,-
/  homoiogação do concurso pubíico 001/2015 e òrdem'de ciassificação;
j  ' "

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO
CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59

; da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas
L  posteriormente;. , , '

RESOLVE:

\ Art. 1° - Fica nomeado e convocado nos termos do art. 8°, I, da Lei
■ Municipal no 096/98, o candidato abaixo relacionado, em ordem de

classificação, visando preenchimento de vagas dos cargos ora

listados: ^ ' - J:/

CARGÒ CANDIDATO

Auxiliar adminsfrativo EDIONES CARLOS DA SILVA

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

BREJETUBA

vitum^
a.

Art. 2°- O convocado deve comparecer no Setor de Recursos

Humanos da Municipalidade, no'prazo" legal, m.unido dos documentos

exigidos na Lei n° 006/9,8 e no,'edital, para fins de posse em cargo

público. , ■- •' ' ; f / '

Art.-3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua píibjicação. \

-Brejetüba-ES,.20 de março de 20Í9; r

DIAS

Prefeitome Brejetuba-ES

í/ / i - j
///

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES